

Kupní smlouva

Dodatek č. 2

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen „**kupující**“

a

JVAgro Morava s.r.o.

Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupený Jaroslavem Bolckem, jednatelem

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Č. účtu: 3408877002/5500
KS:
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27768.

dále jen „**prodávající**“

Obsah dodatku č. 2

čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5005/RMOB-JIH/1822/85 ze dne 16.09.2021 dohodly uzavřít dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. S/0584/2021/OŠK ze dne 8.7.2021, ve znění dodatku č. 1 (dále jako „KS“).

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně KS :

1. V průběhu dodávky a montáže gastrovybavení (dále jen „zboží“) byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku z KS, a to z důvodu dodání a montáže dodatečných a/nebo nových dodávek a montáží zboží nad rámec položkového rozpočtu závazku dle KS nutných k dokončení této zakázky. Změna závazku z KS je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III, odst. 1) KS mění tak, že nově zní:

Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení MŠ P. Lumumby 14	Cena bez DPH [Kč]		DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena dle KS	---	2 656 832,41	557 934,81	3 214 767,22
Dodatek č. 1	---	---	---	---
Dodatek č. 2	54 091,40	54 091,40	11 359,19	65 450,59
Cena zboží celkem vč. dodatku č. 2	54 091,40	2 710 923,81	569 294,00	3 280 217,81

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. V průběhu dodávky a montáže zboží bylo nutno z důvodu změn závazku z KS prodloužit termín dodání a instalace zboží o 10 kalendářních dnů na 70 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se čl. II., odst. 9) KS mění tak, že nově zní:

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží řádně a včas, tj. do 70 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy kupujícího k dodání a instalaci zboží. V případě nedodržení této povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z Ceny za každý, byť i započatý den prodlení. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží řádně a včas 30 kalendářních dnů a více, má kupující právo od smlouvy odstoupit, přičemž odstoupení je účinné dnem doručení (odmítnutí převzetí) odstoupení prodávajícímu.

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke KS před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 2 ke KS nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání KS zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 2 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 2 ke KS je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží čtyři a prodávající jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů zboží

Za kupujícího

Datum: _____

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Bc. Martin Bednář
starosta

Za prodávajícího

Datum: _____

Místo:

Jaroslav Bolcek
jednatel

Položkový rozpočet gastrovybavení

Stavba:	002	Oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení MŠ Lumumby 14 Patrice Lumumby 14, Ostrava-jih-Zábřeh
Objekt:	1	Oprava školní kuchyně
Rozpočet:	3	Rekapitulace VCP

Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka 70030 Ostrava-Hrabůvka x)	IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
-------------	---	--

Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o. Meziříčská 2304 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411
-------------	---	--

Vypracoval:	Pavel Klus
-------------	-------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		54 091,40

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 091,40 CZK
Základní DPH	21 %	11 359,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	65 450,59 CZK
--------------------------	----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
VCP	Vícepráce č.1				54 091,40	
Cena celkem					54 091,40	

Položkový rozpočet

S:	002	Oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení MŠ Lumumby 14 Patrice Lumum
O:	1	Oprava školní kuchyně
R:	3	Rozpočet VCP č.1

		Cena VCP					Cena do výběrového řízení			Cena RTS 100%			Cena RTS 88,25%		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Gastro		Gastrotechnologie				54 091,40	0,00			0,00			0,00		
48	999-01	Příslušenství k multifunkční pánvi - Fritovací koš	ks	2,00000	7 590,00	15 180,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00
49	999-02	Příslušenství k multifunkční pánvi - Varný koš	ks	2,00000	7 590,00	15 180,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00
50	999-04	Příslušenství k multifunkční pánvi Ruční plastový PAD na pánev	ks	1,00000	521,40	521,40	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00
51	999-05	Příslušenství k multifunkční pánvi - Rošt na NT - úpravu 1/1	ks	2,00000	2 090,00	4 180,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00
52	999-06	Příslušenství k multifunkční pánvi - Špachtle s držadlem	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00
53	999-07	Příslušenství k multifunkční pánvi - Rameno na aut. Zdvihání košů	ks	2,00000	7 590,00	15 180,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00
Celkem						54 091,40									